اگر این را به نرخ فعلی از ضرب کنیم باید حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ تومان به نرخ ارز اضافه کنیم. اما اگر این افزایش قیمت پایان سال ناگهان اضافه شود اثرات بدی دارد یا اگر به صورت نوسان‌های شدید ایجاد شود باز ضرر دارد. باید از یک دید تدریجی استفاده کنیم که از از سفته‌بازی خارج شود.»

۳

تجارت

چهارشنبه ۴ مرداد ۱۳۹۶ • شماره ۱۰۸۵

Wed • 26 July 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

کارت‌های کالای ۵ تا ۱۰ میلیون تومانی

وزیر تعاون با تاکید بر اینکه اجرای طرح کالا کارت می‌تواند موجبات تحریک تقاضا و رونق بازار را به همراه داشته باشد، گفت: بر اساس حقوق افراد میان‌امتسار این کارت رقمی بین ۵ تا ۱۰ میلیون تومان تعیین خواهد

شد.